
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RETIFICAÇÃO DO EXTRATO DO TERMO DE CONVÊNIO N° 0590-2023/SECEL, ref. ao processo SECEL-PRO-
2023/02164 - Publicado no diário Oficial do Estado de Mato Grosso no dia 16 de maio de 2023, nº 28.500 página 38.

Onde se lê:

ORGÃO: 23.601- PROJETO: 1257 - ELEMENTO DE DESPESA: 334041- FONTE:  - VALOR: R$ de 654.243,92 (seiscentos
e cinquenta e quatro mil e duzentos e quarenta e três reais e noventa e dois centavos) - EMPENHO:
23601.0001.23.000174-9 (Data do Empenho: 09/05/2023).

Leia-se:

ORGÃO: 23.601- PROJETO: 1257 - ELEMENTO DE DESPESA: 334041- FONTE: 17590000 - VALOR: R$ de 154.243,92
(cento e cinquenta e quatro mil e duzentos e quarenta e três reais e noventa e dois centavos) - EMPENHO:
23601.0001.23.000244-3 (Data do Empenho: 24/05/2023).

ORGÃO: 23.601- PROJETO: 1257 - ELEMENTO DE DESPESA: 334041- FONTE:  15000000 - VALOR: R$ 500.000,00
(quinhentos mil reais) - EMPENHO: 23601.0001.23.000245 -1 (Data do Empenho: 24/05/2023).

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ac23d55e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T14:27:48-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




